
 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Верхнечеткерская начальная общеобразовательная школа» 

 

 

 

 

Приказ 

 

 

От 13.09.2024                                                                                                                      № 75 

 

 

 

О численном составе воспитанников дошкольной группы  

на 2024-2025 учебный год 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить численный состав воспитанников дошкольной группы в количестве 6 человек: 

 

Образовательная 

программа 

Численность обучающихся 

Основная 

образовательная 

программа 

дошкольного 

образования 

Муниципального 

казённого 

общеобразовательного 

учреждения 

«Верхнечеткерская 

начальная 

общеобразовательная 

школа».  

за счет 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета/ (в том 

числе с 

выделением 

численности 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами) 

за счёт 

бюджетных 

ассигнований 

бюджета 

субъекта 

Российской 

Федерации/(в 

том числе с 

выделением 

численности 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами) 

за счёт 

бюджетных 

ассигнований 

местных 

бюджетов/(в 

том числе с 

выделением 

численности 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами) 

по договорам 

об образовании, 

заключаемых 

при приёме на 

обучение за 

счёт средств 

физического 

лица/(в том 

числе с 

выделением 

численности 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами 

 0 6/0 6/0 0 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                    Е.Н. Воронцова 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		2024-09-20T22:27:38+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕРХНЕЧЕТКЕРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




